
Koululaisten AP/IP - toiminnan asiakasmaksut 2025-2026: 
 

Perusopetuslain mukaista apip-toimintaa järjestetään 1. ja 2. luokan oppilaille sekä 
ylempien luokkien tukipäätöksen oppilaille, joiden molemmat vanhemmat ovat työssä 
tai opiskelemassa. Apip-toimintaan osallistuminen on vapaaehtoista. Esikoululaisen 
varhaiskasvatus ei kuulu apip-toiminnan piiriin. 

 

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään arkisin ma-pe klo 6.30 - 16.30.  

Kuukausimaksu aamu- ja iltapäivätoiminnasta, kun tarve on 11pv ja yli /kuukausi 

6.30 - 16.30 = 90 €/kk  

Pelkkä aamutoiminta 45 €/kk, klo 6.30 - 9.00 

Pelkkä iltapäivätoiminta 45 €/kk, klo 13.00 - 16.30 

 

Kuukausimaksu aamu- ja iltapäivätoiminnasta, kun tarve vähintään 10 pv/kk 

6.30 - 16.30 = 45 €/kk  

Pelkkä aamutoiminta 22,50 €/kk 

Pelkkä iltapäivätoiminta 22,50 €/kk 

 

Satunnaiset päivät, ei kuukausittaista tarvetta 8 €/pv 

 

Mikäli koululaisella on hoidon tarvetta aamu- ja iltapäivätoiminnan ulkopuolella, se 
voidaan järjestää päiväkoti Saukonsilmussa klo 6.00 - 6.30 ja 16.30 - 17.30 välisenä 
aikana. Koululaisen aamu- ja iltapäivähoidosta perittävä maksu on 20 €/tunti, ja se 
lisätään kuukausittaiseen apip-maksuun. 

Kaikki maksut veloitetaan ennalta varattujen päivien/tuntien mukaan. 

Irtisanomisaika 1kk, jolta peritään maksu ja lapsi voi osallistua toimintaan.  

Toiminnan säännöllisyydestä sovitaan lapsen aloittaessa apip-toiminnan, ja 
säännölliseksi katsotaan tilanne, joka kestää vähintään 2kk. 

 

  



Toimintamaksun alentamiseen tai maksuvapautukseen perusteita:   

o Maksua ei veloiteta, jos lapsella on tuen päätös ja  apip-toiminta on 
kirjattu tukitoimeksi erityishuolto-ohjelmaan. 

o Maksu voidaan poistaa, jos perhe saa toimeentulotukea tai erityiset 
lapsen hoitoon liittyvät tekijät sitä puoltavat. Tällaisessa tilanteessa 
perhe hakee maksuvapautusta erillisellä lomakkeella. 
Harkinnanvaraisesta perimättä jättämisestä päättää 
sivistyspäällikkö/rehtori. Päätös tehdään määräajaksi tai enintään 
toimintavuodeksi kerrallaan. 

o Perheen taloudellisen ja sosiaalisten perustein maksuvapautusta 
voidaan myöntää esimerkiksi opiskelun, tulotietojen tai 
sosiaalityöntekijän lausunnon tms. perusteella. 

o Jos lapsi on sairaana koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä 
kyseiseltä kuukaudelta.  

o Jos lapsi on sairaana puolet toimintapäivistä kalenterikuukauden aikana, 
veloitetaan puolet lapselle määritellystä maksusta 

o Jos lapsi on muusta syystä pois koko kuukauden, veloitetaan puolet 
lapselle määritellystä kuukausimaksusta. 

 

 

 

 

 

 

 

 


